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Друга ліга А
2024/25 6-й тур, Матч №27

П`ятниця, 13.09.2024, 14:30, "ім. А.П. Гемби ІФНТУНГ", Івано-Франківськ. 20°C. Глядачі: 130

«Ревера 1908» Івано-Франківськ

1 : 0

«Полісся-2» Житомир

23 Шарун Володимир
2 Школьний Костянтин
75 Попчук Гліб
4 Буртник Василь
48 Яната Артур
17 Неледва Ігор
10 Бойко Тарас (К)
26 Цурупін Артем
7 Пащак Олександр-Іван
11 Шостак Дмитро
22 Угринюк Максим

Запасні
72 Косач Дмитро
13 Дем'янчук Андрій
3 Дебелко Євгеній
73 Сальваровський Павло
5 Коновалов Вадим
21 Максименко Богдан
6 Андрусяк Максим
20 Дрекало Андрій
14 Беззуб Андрій
9 Данилюк Євген
42 Швець Олексій

Тренер
Матвіїв Ярослав

33 Поспєлов Артем
58 Корнійчук Сергій
22 Гаврилюк Назар
3 Авраменко Олексій
87 Свистун Крістіан (К)
67 Петрук Нікіта
88 Панчишин Богдан
97 Раско Михайло
52 Грохольський Артем
70 Йока
80 Венделл

Запасні
71 Сунцов Данило
20 Ананченко Ярослав
21 Мезенцев Владислав
94 Гришкевич Денис
61 Єршов Ілля
36 Корж Артем
50 Микитюк Євгеній
38 Караман Ярослав

Тренер
Шіль Гаутам Кішан

Арбітр:
Шпак Дмитро
Асистент 1:
Якунь Олег
Асистент 2:
Резнік Анастасія
4-й арбітр:
Салаш Іван
Спостерігач арбітражу:
Якимик Ростислав
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Друга ліга А, 2024/25, 6-й тур, Матч №27
П`ятниця, 13.09.2024, 14:30, "ім. А.П. Гемби ІФНТУНГ", Івано-Франківськ. 20°C. Глядачі: 130

«Ревера 1908» Івано-Франківськ 1 : 0 «Полісся-2» Житомир
48 Яната Артур 4'

26 Цурупін Артем 9'

7 Пащак Олександр-Іван 9'

17 Неледва Ігор 12'

45' 67 Петрук Нікіта

46' 52 Грохольський Артем
36 Корж Артем

58' 70 Йока
94 Гришкевич Денис

61' 36 Корж Артем

66' 97 Раско Михайло
7 Пащак Олександр-Іван

20 Дрекало Андрій 69'

11 Шостак Дмитро
9 Данилюк Євген 69'

22 Угринюк Максим
13 Дем'янчук Андрій 69'

72' 97 Раско Михайло
61 Єршов Ілля

82' 67 Петрук Нікіта
50 Микитюк Євгеній

10 Бойко Тарас 85'

17 Неледва Ігор
42 Швець Олексій 88'

90+5' 22 Гаврилюк Назар

10 Бойко Тарас
6 Андрусяк Максим 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


